Управление образования Нюксенского муниципального района

Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников

2017-2018 учебный год

Предметная комиссия (жюри) по ЛИТЕРАТУРЕ

ПРОТОКОЛ
«08» ноября 2017 года

Председатель жюри и предметной комиссии Селивановская Ирина
Николаевна

Члены комиссии:
- Сенюхова Елена Сергеевна, учитель БОУ «Нкжсенская СОШ»; .
- Теребова Елена Анатольевна, учитель БОУ НМР ВО «Городищенская
СОШ;
- Меледина Людмила Васильевна, учитель БОУ Нмр ВО «Игмасская ООШ».

ПОВЕСТКА ДНЯ
Рассмотрение письменных работ участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников с целью определения победителей и
призеров для награждения их дипломами и грамотами управления
образования,
7кл.- 4 обучающихся;
Вкл.- 5 обучающихся;
9кл. - 1 обучающийся;
Юкл. - 3 обучающихся;
1 1 кл. 3 обучающихся.

РЕШЕНИЕ
1 . Наградить дипломом победителя муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников (ФИО, ОУ);

кл. - Бачурину Марину Владимировну, БОУ «Нкжсенская СОШ»;

Вкл. Парыгину Маргариту Юрьевну, БОУ НМР ВО «Городищенская
СОШ»;

9кл. - нет;

Юкл. - Ожиганову Ольгу Сергеевну, БОУ «Нкжсенская СОШ»;

1 1 кл. - Винник Дарью Алексеевну, БОУ «Нюксенская СОШ».

2. Предоставить возможность победителям муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников принять участие в региональном
этапе всероссийской олимпиады школьников в 2018 году.

3. Наградить дипломом призера муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников (ФИО, (ЗУ):
7кл, - нет;

Вкл. - Арипстанову Ангелину Назировну, БОУ Нмр ВО «Игмасская ООЩ»;

9кл. - нет:

1()кл. - нет;

1 1 к л . - нет.

Особое мнение жюри:

1редседатель предметной комиссии (жюри)

V/

/

(Подпись/расшифровка)